
MÓVIL WIKO VIEW2 GO 
2GB 16GB
ANTRACITA - AZUL - ROJO
VIEW2GO16+2ANTHRACIT 
VIEW2GO16+2DEEPBLEEN 
VIEW2GO16+2CHERRYRED

PORTÁTIL V110-15AST 80TD0069SP  NEGRO
80TD0069SP 

A9-9410

Memoria RAM 8GB

RATÓN +
MALETÍN NJÖIT

SSD 256GB

15,6’’

REGALO
Intel® HD

Graphics 520

APPLE MACBOOK AIR 13 
MBA 2019 SPACE GREY

MVFH2Y/A 

Intel Core i5 1.6GHZ

Memoria RAM 8GB

SSD 128GB

APPLE IPAD
2018 9.7” 32GB
WIFI SPACE GRAY
MR7F2TY/A

COMPATIBLE CON 
APPLE PENCIL

32GB

RETINA

Chip A10

TABLET
10” 1T 8082 
NEGRO / AZUL
8082-2AALWE1
8082-2BALWE1

QUAD CORE 1,3 GH
QUAD CORE 1,3 GH

Memoria RAM 1GB
Memoria RAM 2GB

Cámara 2Mp
Cámara 12+5Mp

13”

399€

99,90€

89,90€

1248,90€

348,90€



PORTÁTIL ASUS VIVOBOOK 15 
A543UA-GQ2038T GRIS
90NB0HF7-M28440

PORTÁTIL HP
250 G6 3VK27EA NEGRO
3VK27EA

PORTÁTIL ACER EXTENSA
2519-C1A3 NEGRO
NX.EFAEB.020

PORTÁTIL MSI GS63 8RD 
(STEALTH)-043XES
9S7-16K612-043

APPLE MACBOOK PRO 13 
SPACE GREY
MV962Y/A

GeForce GTX1050 TI 4GB

Intel Core i5 2.4GHZ

Memoria RAM 8GB

SSD 256GB

I3-7020U

Intel Core i3-7020U

CELERON N3060

Intel Core i7-8750H

Memoria RAM 8GB

Memoria RAM 8GB

Memoria RAM 4GB

Memoria RAM 16GB

SSD 512GB

SSD 256GB

HHD 500GB

SSD256+1TB

13”

15,6”

MOCHILA PORTÁTIL 17”
TECHAIR TANZ0713V3 NEGRO 
TANZ0713V3

PENDRIVE 16GB USB2.0 ADATA UV220 
NEGRO / AZUL - BLANCO / GRIS - AZUL / MARINO
AUV220-16G-RBKBL
AUV220-16G-RWHGY
AUV220-16G-RBLNV

MALETÍN PORT. 15.6” 
TECHAIR TAEVA002 GRIS
TAEVA002

15,6”

15,6’’

15,6’’

FUNDA LIBRO APPLE IPAD 
9.7” MACALLY BSTAND
DORADO / GRIS
BSTAND5-GO
BSTAND5-G

DISCO DURO M2 SSD 120GB SATA3 
KINGSTON UV500 2280
SUV500M8/120G

SOFTWARE PANDA
ANTIVIRUS DOME

FAMILIAR
A01Y0PF0M05

SMARTPHONE
ALCATEL 1S 2019 4GB 
64GB NEGRO / AZUL / 
DORADO
5024F-2AALWE2 
5024F-2BALWE2
5024F-2DALWE2

SMARTPHONE
P SMART PLUS DS 4GB 
64GB Negro / Purple
51092TFU
51092TFQ

SMARTPHONE
XIAOMI REDMI NOTE 7 4GB 64GB DS 

ROJO - AZUL - NEGRO
MZB7561EU MZB7559EU MZB7560EU

OCTACORE 1,3

KIRIN 710 Snapdragon 439

Memoria RAM 4GB

Memoria RAM 4GB Memoria RAM 2GB

Cámara 13Mp

Cámara 24+2Mp Cámara 12Mp

16GB

32GB

SNAPDRAGON 660

Memoria RAM 4GB

Cámara 48Mp

SMARTPHONE XIAOMI
REDMI 7A 2GB 16 y 32GB 
AZUL - NEGRO
16GB Azul MZB7808EU 
32GB Negro MZB7813EU

POWERBANK ADATA
P10000 NEGRO
AP10000-DUSB-CBK

529,90€

1998,90€

438,90€

1149,90€

3,90 €

18,90 €

33,90 €

194,90 €

294,90€

26,90€

29,90€

39,90€

126,90 €

178,90 €

98,90 €

124,90 €

13,90 €



SMARTPHONE XIAOMI
REDMI 7A 2GB 16 y 32GB 
AZUL - NEGRO
16GB Azul MZB7808EU 
32GB Negro MZB7813EU

POWERBANK ADATA
P10000 NEGRO
AP10000-DUSB-CBK

TECLADO+RATÓN 
L-LINK USB NEGRO
LL-KB-816-COMBO

TECLADO+RATON LOGITECH MK235 
WIRELESS NEGRO
920-007919

ORDENADOR THINKCENTRE 
V520S-10NM0067SP
10NM0067SP

ORDENADOR OFFICE
BASIC I3-8100 4GB 1TB
ADONIA_OFFICE_I38100 

CELERON G3930

Memoria RAM 4GB

Disco Duro 500GB

I3-8100

Memoria RAM 4GB

Disco Duro 1TB

ORDENADOR AIO
PRO 24X 7M-005EU PLATA
9S6-AEC113-005

Intel® HD
Graphics 620

Intel®

Graphics
Intel® UHD
Graphics 630

IMPRESORA CANON 
MULTIFUNCIÓN PIXMA 
TS5151 BLANCA
2228C026

IMPRESORA HP
MULTIFUNCIÓN
ENVY 5010
M2U85

TORRE ATX
IN WIN 303 NEGRO
303 BLACK

i5-7200U

Disco Duro 1TB

RAM 8GB+16 GB OPTANE

ORDENADOR MINIPC
ZBOX-PI225-W3B
ZBOX-PI225-W3B 

CELERON N3350

Memoria RAM 4GB

HHD 32GB eMMC Intel®

Graphics

RATÓN SPEEDLINK
XITO GAMING
NEGRO/ROJO
SL-680009-BKRD

FUENTE DE
ALIMENTACIÓN ATX
650W NOX URANO
BRONZE VX650W
NXURVX650BZ SILLA GAMING

DRIFT DR75
NEGRO/ROJO

DR75BR

SILLA GAMING
DRIFT DR100
NEGRO/ROJO
DR100BR

RATÓN ÓPTICO
KULT-IRIDIUM
GAMING NEGRO
KULT-IRIDIUM

ADAPTADOR PLC
FRITZ!POWERLINE
1260E
20002824

WIRELESS ROUTER
FRITZ!BOX 3000 LTE

20002888

MONITOR LED 21.5” AOC 
E2270SWN NEGRO

E2270SWN

TECLADO+RATON 
NGS COCOA KIT
COCOAKIT

59,90 € 60,90 €

103,90 €

41,90 €

278,90 €

174,90 €

350,90 €

819,90 €

5,90 € 23,90 € 6,90 €

15,90 €

78,90 €

129,90 €

179,90 €

20,90 €

115,90 €

136,90 €



DISCO DURO 2.5”
SSD 250GB SATA3
TEAMGROUP TFORCE
DELTA RGB
T253TR250G3C313

AURICULARES MICRO 
KROM KHAMI GAMING 
NEGRO
NXKROMKHAMI

AURICULARES MICRO 
SENNHEISER PC 2 
CHAT
504194

BARRA SONIDO
AVERMEDIA AS510B
40W BLUETOOTH NEGRO
40AAAS510APR

CAPTURADORA
AVERMEDIA LIVE
GAMER PORTABLE 2
61GC5100A0AB

139,90 €

SAI/UPS 800VA NGS
FORTRESS1200V2 OFFLINE
2XSCHUKO
FORTRESS1200V2

CONSOLA RETRO
COMMODORE C64 MINI
C64MINI

PROYECTOR OPTOMA S322E 
3800 ANSI LUMEN SVGA
E1P1A1WBE1Z1

SMARTWATCH
XIAOMI VERGE SMART
AZUL / GRIS / BLANCO
A1811BL - A1811GR - A1811WH

ALTAVOZ JBL FLIP 4
CAMUFLAJE BLUETOOTH

JBLFLIP4CAMO

BICICLETA ELECTRICA 20” 
SKATEFLASH COLOR NEGRO
SKFOLDEBIKEBLACK

TELEF. INALAMBRICO
DECT DIGITAL GIGASET A120
NARANJA- ROJO - AZUL - NEGRO - BLANCO
S30852-H2401-D206 S30852-H2401-D204
S30852-H2401-D205 S30852-H2401-D201 
S30852-H2401-D202

79,90€ 269,90€

19,90€

499,90€

126,90€

96,90€

54,90 €24,90 € 12,90 €

85,90 €

64,90 €


